

Alge-Stop DES ApS
CVR-nr. 34592926
Springbjergvej 15
7183 Randbøl

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

Dirigent

Navn: Maja Enggaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Alge-Stop DES ApS
Springbjergvej 15
7183 Randbøl

CVR-nr.: 34592926
Stiftet: 01.06.2012
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 22100211

Direktion

Jørgen Hagens Enggard, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består af rensning og imprægnering af tage.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 302 t.kr. mod et overskud på 170 t.kr. sidste år. Ledelsen anser selskabets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.348.321	1.094.899
Personaleomkostninger		(938.814)	(758.958)
Driftsresultat		409.507	335.941
Andre finansielle indtægter		2.383	0
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(17.304)	(31.727)
Andre finansielle omkostninger		(3)	(60.070)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		394.583	244.144
Skat af ordinært resultat		(92.708)	(74.505)
Årets resultat		<u>301.875</u>	<u>169.639</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	150.000
Overført resultat		1.875	19.639
		<u>301.875</u>	<u>169.639</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Råvarer og hjælpematerialer		13.000	13.000
Varebeholdninger		13.000	13.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		31.518	504.925
Periodeafgrænsningsposter		5.688	0
Tilgodehavender		37.206	504.925
Likvide beholdninger		3.036.282	874.507
Omsætningsaktiver		3.086.488	1.392.432
Aktiver		3.086.488	1.392.432

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		43.182	41.307
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	150.000
Egenkapital		<u>423.182</u>	<u>271.307</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.102.838	888.488
Skyldig selskabsskat		92.708	0
Anden gæld	1	467.760	232.637
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.663.306</u>	<u>1.121.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.663.306</u>	<u>1.121.125</u>
Passiver		<u>3.086.488</u>	<u>1.392.432</u>
Eventualforpligtelser	2		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	41.307	150.000	271.307
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	1.875	300.000	301.875
Egenkapital ultimo	80.000	43.182	300.000	423.182

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Anden gæld		
Moms og afgifter	445.260	212.636
Andre skyldige omkostninger	<u>22.500</u>	<u>20.001</u>
	<u>467.760</u>	<u>232.637</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Enggard Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.